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Zomerwedstrijd 2016
Roosendaal, 3-7-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kenza van Kapel Wzv 23.91 200700798 24.38
2. Vera Bastiaensen Hieronymus 25.49 200800572 25.81
3. Julie van Nispen Thalassa 26.16 200800290 25.91
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus NT 200701644 26.20
5. Zara van Zeijl Hieronymus 26.81 200700394 26.66
6. Rona Goverde Hieronymus NT 200900298 27.04
7. Giulia Rond De Zilvermeeuw 27.80 200800648 28.36
8. Lotus van Oosterhout Hieronymus 34.39 200900300 28.38
9. Gorshid Ashough O.Z. & P.C. De Warande 31.14 200700836 29.29

10. Irene Goorhuis Hieronymus NT 200800928 30.35
11. Suzie Pellis Hieronymus NT 200701600 30.73
12. Tess Revensma O.Z. & P.C. De Warande NT 200800886 32.22
13. Mahtab Ashough O.Z. & P.C. De Warande 36.00 200900178 33.57
DIS Sanne van Strien O.Z. & P.C. De Warande 26.51 200701602 21.58

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Claire de Jonge Thalassa 28.74 200700816

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjoerd Koop Hieronymus NT 200701291 26.14
2. Storm Buijs Hieronymus 32.69 200701003 28.17
3. Daan van Houten O.Z. & P.C. De Warande NT 200700893 28.40

DIS Romano Bernard Hieronymus 32.66 200800591
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bibi de Jong Hieronymus 45.66 200401164 43.42
2. Nienke van den Hout Hieronymus 46.91 200403670 44.33
3. Ally Geers Wzv 44.49 200400346 44.95
4. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 45.96 200404142 46.10
5. Esmee de Volder Hieronymus 51.25 200404362 46.38
6. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande 48.34 200404014 46.56
7. Elise Voll Hieronymus 50.24 200501074 46.78
8. Julia van Loon Hieronymus 49.64 200501908 46.95
9. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 47.91 200500472 48.11

10. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande NT 200503988 48.13
11. Zoë de Jong Hieronymus 49.73 200501092 48.59
12. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 49.97 200500900 48.65
13. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 50.08 200500720 49.03
14. Gioia Rond De Zilvermeeuw 49.68 200601508 49.12
15. Mirthe Vlegels Hieronymus 50.84 200503486 49.37
16. Lotte Hansson Thalassa 52.21 200404326 50.51
17. Daphne Vroege Hieronymus 51.03 200602310 50.91
18. Félinn van Lienden Hieronymus 54.75 200602038 52.71
19. Megann van de Donk Thalassa 53.57 200601506 53.00
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Zomerwedstrijd 2016
Roosendaal, 3-7-2016

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd Tijd

20. Chelsey van Leeuwen O.Z. & P.C. De Warande 52.49 200404698 54.31
21. Amber Saabeel Hieronymus 58.88 200503838 56.20
22. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 1:02.71 200600746 57.11
23. Tonke van Soest O.Z. & P.C. De Warande NT 200503886 57.45
24. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 1:00.83 200602550 1:00.03
25. Sarah Roks Hieronymus 1:02.78 200602016 1:00.27
26. Laura Vos Hieronymus 1:11.01 200503840 1:01.34
DIS Violette van der Bijl Hieronymus 52.89 200502956

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Max van Zeijl Hieronymus 46.50 200402075 43.38
2. Saad Danjaoui Hieronymus 45.11 200401263 43.73
3. Joris Doensen Thalassa 48.21 200500923 47.57
4. Dion Potters Hieronymus 52.45 200601981 50.74
5. Chris Geers Wzv 52.01 200600131 51.01
6. Tim van Nispen Thalassa 49.88 200502101 52.26
7. Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 55.33 200403033 56.85
8. Berend van der Schrier Hieronymus 59.04 200601915 1:00.15

DIS Daniel van Hassel Hieronymus 1:05.48 200602273 58.33
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 48.89 200501043

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
3-7-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Christel Brugmans Hieronymus 1:01.41 200005602 1:00.18 648 28.73 31.45
2. Roos Englebert Hieronymus 1:04.95 200200606 1:03.75 545 30.78 32.97
3. Elise van der Velden Hieronymus 1:05.40 200005834 1:07.73 454 32.91 34.82
4. Esmee Hereijgers Hieronymus 1:10.67 200302818 1:10.09 410 33.60 36.49
5. Kim Becx Hieronymus 1:12.42 200302766 1:11.54 386 34.33 37.21
6. Romy Pfeijffer Zwemvereniging de Flippers1:12.33 199903206 1:12.16 376 34.34 37.82
7. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 1:17.52 200203800 1:13.30 358 35.06 38.24
8. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers1:17.00 200302070 1:15.43 329 35.93 39.50
9. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:14.50 200102480 1:15.44 329 35.93 39.51

10. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:15.72 200203630 1:16.06 321 36.60 39.46
11. Melissa de Wit Hieronymus 1:18.55 200304344 1:17.13 308 38.42 38.71
12. Laura Looy Hieronymus 1:24.61 200300870 1:24.76 232 39.95 44.81
13. Veerle van Berkel Thalassa NT 200304492 1:30.06 193 42.30 47.76
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Zomerwedstrijd 2016
Roosendaal, 3-7-2016

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-7-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Andy van Akkeren Hieronymus 56.79 199505381 56.73 565 27.73 29.00
2. Janne Englebert Hieronymus 58.46 200101561 56.81 563 27.86 28.95
3. IJsbrand Buijnsters AquaDream 59.86 200200375 58.18 524 27.99 30.19
4. Sander van Akkeren Hieronymus 1:02.47 199902475 1:01.58 442 29.32 32.26
5. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers1:02.57 199902699 1:02.71 419 29.41 33.30
6. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers1:03.00 200004177 1:02.73 418 29.84 32.89
7. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:02.69 199604705 1:03.42 405 30.73 32.69
8. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:09.88 200301353 1:06.92 344 32.80 34.12
9. Levi Brouwers Hieronymus 1:13.41 200203171 1:08.15 326 32.72 35.43

10. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 1:11.06 200302999 1:10.66 293 33.52 37.14
11. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 1:14.62 200202021 1:12.74 268 34.43 38.31
12. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:20.56 200202201 1:17.21 224 36.27 40.94
13. Kevin Kersten Hieronymus 1:21.85 200301355 1:17.81 219 38.42 39.39
14. Roel Aarts Zwemvereniging de Flippers1:25.40 200105285 1:17.85 219 37.08 40.77

AFGEM Roland de Jonge Thalassa NT 196701717

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kenza van Kapel Wzv 17.47 200700798 17.66
2. Rona Goverde Hieronymus 21.47 200900298 20.17
3. Vera Bastiaensen Hieronymus 28.85 200800572 20.67
4. Sanne van Strien O.Z. & P.C. De Warande 22.51 200701602 20.87
5. Julie van Nispen Thalassa 20.94 200800290 20.91
6. Giulia Rond De Zilvermeeuw 21.49 200800648 20.98
7. Zara van Zeijl Hieronymus 23.46 200700394 21.61
8. Rosalie van der Bijl Hieronymus 20.87 200701644 22.81
9. Gorshid Ashough O.Z. & P.C. De Warande 25.27 200700836 24.98

10. Lotus van Oosterhout Hieronymus 29.00 200900300 25.80
11. Irene Goorhuis Hieronymus 31.17 200800928 26.37
12. Mahtab Ashough O.Z. & P.C. De Warande 32.65 200900178 29.69
13. Suzie Pellis Hieronymus 26.14 200701600 30.41
14. Tess Revensma O.Z. & P.C. De Warande 34.18 200800886 35.69

AFGEM Claire de Jonge Thalassa 22.14 200700816

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sjoerd Koop Hieronymus 24.31 200701291 19.58
2. Daan van Houten O.Z. & P.C. De Warande 22.21 200700893 21.28
3. Storm Buijs Hieronymus 22.97 200701003 21.74
4. Romano Bernard Hieronymus 30.04 200800591 27.45
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Zomerwedstrijd 2016
Roosendaal, 3-7-2016

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee de Volder Hieronymus 34.13 200404362 33.20
2. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande 37.82 200404014 34.38
3. Bibi de Jong Hieronymus 35.86 200401164 34.57
4. Nienke van den Hout Hieronymus 35.56 200403670 35.17
5. Esmee van Strien O.Z. & P.C. De Warande 36.66 200404142 35.35
6. Gioia Rond De Zilvermeeuw 36.40 200601508 35.39
7. Mirthe Vlegels Hieronymus 37.73 200503486 35.75
8. Lotte Hansson Thalassa 35.22 200404326 36.20
9. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 37.10 200500720 36.51

10. Julia van Loon Hieronymus 37.53 200501908 37.09
11. Ally Geers Wzv 38.16 200400346 38.09
12. Maaike van Heeswijk O.Z. & P.C. De Warande 37.08 200500472 38.19
13. Félinn van Lienden Hieronymus 41.30 200602038 38.64
14. Zoë de Jong Hieronymus 38.56 200501092 38.66
15. Bente Koeman O.Z. & P.C. De Warande 38.68 200500900 39.58
16. Megann van de Donk Thalassa 39.10 200601506 40.04
17. Violette van der Bijl Hieronymus 39.38 200502956 40.14
18. Elise Voll Hieronymus 40.88 200501074 40.18
19. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande NT 200503988 41.70
20. Daphne Vroege Hieronymus 41.85 200602310 43.12
21. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 48.44 200600746 44.94
22. Chelsey van Leeuwen O.Z. & P.C. De Warande 42.07 200404698 46.32
23. Amber Saabeel Hieronymus 52.71 200503838 47.21
24. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 58.03 200602550 49.76
25. Sarah Roks Hieronymus 51.33 200602016 51.16
26. Tonke van Soest O.Z. & P.C. De Warande NT 200503886 52.81
DIS Laura Vos Hieronymus 54.56 200503840 48.11

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
3-7-2016 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saad Danjaoui Hieronymus 34.63 200401263 33.75
2. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 35.54 200501043 34.65
3. Max van Zeijl Hieronymus 36.83 200402075 35.65
4. Joris Doensen Thalassa 35.94 200500923 35.98
5. Dion Potters Hieronymus 39.94 200601981 38.88
6. Chris Geers Wzv 38.20 200600131 39.46
7. Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 43.21 200403033 42.81
8. Tim van Nispen Thalassa 44.43 200502101 42.96
9. Berend van der Schrier Hieronymus 42.20 200601915 45.16

10. Daniel van Hassel Hieronymus 54.82 200602273 55.73
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Zomerwedstrijd 2016
Roosendaal, 3-7-2016

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
3-7-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Christel Brugmans Hieronymus 1:09.04 200005602 1:10.36 523 32.78 37.58
2. Roos Englebert Hieronymus 1:15.02 200200606 1:13.53 459 34.83 38.70
3. Elise van der Velden Hieronymus 1:15.08 200005834 1:14.48 441 34.99 39.49
4. Esmee Hereijgers Hieronymus 1:30.61 200302818 1:19.08 369 37.06 42.02
5. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 1:22.86 200203800 1:22.17 329 37.83 44.34
6. Kim Becx Hieronymus 1:41.91 200302766 1:23.59 312 40.26 43.33
7. Romy Pfeijffer Zwemvereniging de Flippers1:23.12 199903206 1:24.49 302 39.86 44.63
8. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:26.67 200102480 1:26.44 282 40.38 46.06
9. Melissa de Wit Hieronymus 1:25.41 200304344 1:27.77 270 39.85 47.92

10. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:27.37 200203630 1:28.83 260 43.19 45.64
11. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers1:29.46 200302070 1:30.43 246 42.16 48.27
12. Laura Looy Hieronymus 1:37.03 200300870 1:36.68 202 46.03 50.65
13. Veerle van Berkel Thalassa NT 200304492 1:40.42 180 48.53 51.89

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
3-7-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Andy van Akkeren Hieronymus 1:04.44 199505381 1:06.02 452 31.71 34.31
2. Janne Englebert Hieronymus 1:08.82 200101561 1:07.50 423 30.64 36.86
3. IJsbrand Buijnsters AquaDream 1:07.84 200200375 1:07.92 415 31.38 36.54
4. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers1:11.51 200004177 1:10.79 367 33.06 37.73
5. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers1:12.84 199902699 1:10.92 364 32.52 38.40
6. Sander van Akkeren Hieronymus 1:14.32 199902475 1:12.47 342 33.72 38.75
7. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:14.77 199604705 1:12.71 338 34.21 38.50
8. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 1:20.33 200302999 1:19.09 263 37.73 41.36
9. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:21.27 200301353 1:19.24 261 39.30 39.94

10. Levi Brouwers Hieronymus 1:26.29 200203171 1:21.47 240 36.83 44.64
11. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 1:22.51 200202021 1:25.56 208 42.55 43.01
12. Kevin Kersten Hieronymus 1:32.98 200301355 1:28.38 188 42.98 45.40
13. Bram Damen O.Z. & P.C. De Warande 1:28.25 200202201 1:30.84 173 44.50 46.34
14. Roel Aarts Zwemvereniging de Flippers1:42.02 200105285 1:32.29 165 44.06 48.23

AFGEM Roland de Jonge Thalassa NT 196701717


